Y1 ANNEMASSE
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS

Du 01 Septembre 2021
au 07 Juillet 2022

TITRES TARIFS

BILLET UNITE 150€
BILLET UNITE DECLIC' 50% 075€
BILLET UNITE 50%* 075€ f
BILLET AR 300€ o
BILLET AR DECLIC' 50% 150€ ¥

BILLET AR 50%* 150€
CARNET DE 10 TRAJETS 12,00€
CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC’ 6,00¢€
ABONNEMENT MENSUEL 30,00€

La Région vous transporte

La tarification Déclic’ ne s'applique pas a l'intérieur des ressorts territoriaux indiqués dans le Transporteur
guide des transports en Haute-Savoie. S En utilisant cet autocar, un Autocars SAT
voyageur émet en moyenne 195 19 rue de deux Montagnes Québec

*Sur présentation d'une carte d’invalidité. m grammes de CO2 par kilométre* 74100 Ville-la-Grand

0450372213
www.sat-annemasse.com

@ cars Région @ La Région

Auvergne-Rhone-Alpes

Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport 4 bord des autocars.
* Formule n° - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011.




Y11

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet

ANNEMASSE Lycée des Gliéres

oS ANNEMASSE Gare routiére
égo ANNEMASSE Lycée Professionnel

ETREMBIERES Maison Blanche

ETREMBIERES Veyrier Douane

ETREMBIERES Carrefour de la Gare

o BOSSEY Sous-Bossey
COLLONGES-SOUS-SALEVE Bas Collonges
ARCHAMPS Pont de Combe

Oﬁo\o SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Sous Lathoy
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare)
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre

o§o\o SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Lycée de Staél

Pas de service le samedi, le dimanche
et les jours fériés.

@ Uniquement le mercredi
en période scolaire.

07:45
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:05
08:07
08:10
08:12
08:15
08:20

Les jours de circulation des services sont
abrégés comme suit :
L: lundi / M: mardi / Me : mercredi /
J:jeudi/ V:vendredi

16:25
16:35
16:36
16:41
16:42
16:45
16:48
16:50
17:00
17:04
17:05
17:10

o

Notre société ne saurait étre rendue respon- 6‘

sable des éventuels retards dus aux condi-
tions de circulation et/ou climatiques.

Y11 B2

o
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare)

°
O¢‘O

Oﬁ\-O

o
oﬁ\o Transport de vélo

LM LM | LM
Me Me Me Me
Jv JV | IV

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Lycée de Staél = 12:40 o 17:55

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre  07:02 12:45 14:00 18:00

07:04 12:47 14:02 18:02

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Sous Lathoy 07:05 12:48 14:03 18:03

ARCHAMPS Pont de Combe  07:07 12:50 14:05 18:05

COLLONGES-SOUS-SALEVE Bas Collonges  07:09 12:52 14:07 18:07

BOSSEY Sous-Bossey 07:12 12:55 14:10 18:10

ETREMBIERES Carrefour de la Gare  07:15 12:58 14:13 18:13

ETREMBIERES Pas de L'Echelle Ecole  07:16 12:59 14:14 18:14

ETREMBIERES Maison Blanche ~07:21 13:04 14:19 18:19

ANNEMASSE Lycée Professionnel 07:23 13:05 14:20 18:20

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet  07:27 o o o

ANNEMASSE Lycée des Glieres  07:30 © ° S

ANNEMASSE Gare routiere 07:40 13:15

Transport de substitution : réservez votre trajet au 04 87 73 72 74 jusqu‘a 16h la veille du
jour du transport. Pour un transport le dimanche ou le lundi, réservez avant vendredi 16h.

ANNEMASSE Gare routiére
ANNEMASSE Lycée des Glieres
ANNEMASSE Lycée Jean Monnet
ANNEMASSE Lycée Professionnel

ETREMBIERES Maison Blanche

ETREMBIERES Carrefour de la Gare

BOSSEY Sous-Bossey
COLLONGES-SOUS-SALEVE Bas Collonges
ARCHAMPS Pont de Combe
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Sous Lathoy
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare)

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Lycée de Staél

D POUR EN SAVOIR PLUS:
Aupreés de votre transporteur : Autocars SAT 04 50 71 85 55 / 04 50 37 2213

www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

ETREMBIERES Pas de I'Echelle Ecole / Veyrier Douane
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